

PRIEDAS NR. 14
SUSITARIMO FORMA
 (parengta pagal Bendrųjų sąlygų 2022-02-04 redakciją)

SUSITARIMAS

Susitarimo data		Susitarimo Nr.	
Sutarties pavadinimas	Privažiuojamojo kelio, kelio dalies Klaipėda–Stariškiai kapitalinio remonto rangos darbai		
Sutarties data	2025-07-13	Sutarties Nr.	J9-2111
Užsakovas	Klaipėdos miesto savivaldybės administracija		
Rangovas	UAB „YIT Lietuva“		
Susitarimo pagrindas:	Bendrųjų sąlygų 25 p.; Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1, 3 p.		
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1) Atlikti papildomus darbus pagal pridedamas papildomų darbų sąmatas, kurių bendra vertė – 206 315,84 Eur (du šimtai šeši tūkstančiai trys šimtai penkiolika eurų 84 ct), įskaitant PVM. 2) Pratęsti darbų atlikimo terminą 3 (trims) mėnesiams.		
Sutarties kaina po Susitarimo	1 146 485,84 Eur		
Darbų terminai po Susitarimo	10 mėnesių nuo statyb vietės perdavimo Rangovui dienos		
Susitarimo priedai:	1. Papildomų darbų sąmata dėl AB „Litgrid“ tinklų apsaugojimo darbų. 2. Papildomų darbų sąmata dėl dujotiekio apsaugojimo.		

Šalių atstovų parašai

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta 2025.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Privažiuojamojo kelio, kelio dalies Klaipėda- Stariškiai kapitalinio remonto rangos darbai

Objektas: Elektros tinklai (110 kV ir 300 kV)

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (EUR)			
		Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Žemės darbai	73 547,13		73 547,13	60 782,75
2	Apsauginių rezervinių šir sudedamųjų vamzdžių	63 524,07		63 524,07	52 499,23
3	G/b plokščių montavimas	56 717,31		56 717,31	46 873,81
4	Kiti nenumatyti darbai	6 684,29		6 684,29	5 524,21
	Iš viso EUR:	200 472,80		200 472,80	165 680,00

Statybos projekto vadovas
Martynas Ubis



LOKALINĖ SĄMATA Nr. 1

Sudaryta 2025.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Privažiuojamojo kelio, kelio dalies Klaipėda- Stariškiai kapitalinio remonto rangos darbai**

Objektas: **Elektros tinklai (110 kV ir 300 kV)**

Žiniaraštis: **Žemės darbai**

Iš viso **73 547,13 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1.		SMD				
1		II grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 55 kW (75AJ) galingumo buldozeriais k4=2.000	t.m³	0,22	10 769,22	2 369,23
2		III grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą k4=2.000	100 m³	2,2	7 771,39	17 097,06
3		Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kW (75AJ) galingumo buldozeriais, perstūmiant III grupės gruntą iki 5m atstum k4=2.000	t.m³	0,44	7 349,27	3 233,68
4		Kiekvieniems sekantiems 5m, perstūmiant III grupės gruntą 55kW (75AJ) galingumo buldozeriais, pridėti prie N1-136 k4=2.000	t.m³	0,44	3 201,66	1 408,73
5		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) III grupės grunte iš sankasos k4=2.000	km	0,44	4 220,37	1 856,96
6		III-IV grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m³	4,4	400,24	1 761,06
7		II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas k4=2.000	100 m³	2,2	9 112,00	20 046,40
8		Pakloto kabeliams tranšėjose įrengimas	m³	80	66,60	5 328,00
9		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant	m³	80	58,58	4 686,40
10		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,14	139,47	19,53
11		Apsauginio tinklo paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,17	209,20	35,56
12		Elektroninių žymenų montavimas	vnt	6	49,54	297,24
		Skyriuje 1				58 139,85
2.		Medžiagos				
1		Įspėjimo tinklas	m²	170	14,55	2 473,50
2		Signalinė juosta	m	140	1,21	169,40
		Skyriuje 2				2 642,90
		Iš viso:				60 782,75
		PVM 21%				12 764,38
		Iš viso Žiniaraštyje:				73 547,13

Genovaitė Pilvelienė
Statybos inžinierė



LOKALINĖ SĄMATANr. 2

Sudaryta 2025.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Privažiuojamojo kelio, kelio dalies Klaipėda- Stariškiai kapitalinio remonto rangos darbai**

Objektas: **Elektros tinklai (110 kV ir 300 kV)**

Žiniaraštis: **Apsauginių rezervinių sir sudedamųjų vamzdžių paklojimo darbai**

Iš viso **63 524,07 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1.		SMD				
1		Apsauginio D315 vamzdžio paklojimas	100 m	1,12	1 356,82	1 519,64
2		Apsauginio D200 vamzdžio paklojimas	100 m	0,48	1 356,82	651,27
3		Vamzdigalių galų sandarinimas	vnt.	8	534,31	4 274,48
4		Paklotų kabelių apsauga surenkamais gaubtais, atkasant kabelius, kai surenkamo gaubto skersmuo 160 mm	100 m	0,96	9 940,00	9 542,40
5		Dėklų galų užtaisymas sandarinimo žiedais, kai dėklo skersmuo daugiau 400 mm (2 dėklų galai)	vnt.	8	1 743,00	13 944,00
		Skyriuje 1				29 931,79
2.		Medžiagos				
1		Vamzdžio galų sandariklis RDSS-150	vnt	8	1 378,00	11 024,00
2		PE/PP D315 vamzdis N1250	m	112	21,85	2 447,20
3		PE/PP D200 vamzdis N1250	m	48	9,70	465,60
4		Mova PE/PP	vnt	4	18,98	75,92
5		PE/PP D160 išardomas (sudedamas) apsauginis vamzdis	m	96	75,20	7 219,20
6		Elektroninis komunikacijų žymėjimo žymeklis	vnt	6	120,00	720,00
7		Vamzdžių galų aklės D315	vnt	4	70,26	281,04
8		Vamzdžių galų aklės D200	vnt	4	83,62	334,48
		Skyriuje 2				22 567,44
		Iš viso:				52 499,23
		PVM 21%				11 024,84
		Iš viso Žiniaraštyje:				63 524,07

Genovaitė Pilvelienė
Statybos inžinierė



LOKALINĖ SĄMATA Nr. 3

Sudaryta 2025.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Privažiuojamojo kelio, kelio dalies Klaipėda- Stariškiai kapitalinio remonto rangos darbai**

Objektas: **Elektros tinklai (110 kV ir 300 kV)**

Žiniaraštis: **G/b plokščių montavimas**

Iš viso **56 717,31 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1.		SMD				
1		Gelžbetonio plokščių demontavimas k4=2.000	vnt	46	219,62	10 102,52
2		Monolitinio gelžbetonio 205mm storio perdanga, naudojant polistireno plokštes liktiniams klojiniams	m²	105,3	108,00	11 372,40
3		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	30,33	50,68	1 537,12
4		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=30.000	t	30,33	28,66	869,26
5		Gelžbetonio pamatų, atramų stiebų ir polių pakrovimas arba iškrovimas OL trasoje	t	30,33	19,43	589,31
6		Gelžbetonio stiebų pervežimas nuo objekto sandėlio iki OL piketų 1 km atstumu	t	30,33	13,48	408,85
7		Kiekvienam papildomam kilometrui prie normatyvų N33-408, N33-409, N33-412, N33-413 pridėti k4=30.000	t	30,33	219,56	6 659,25
		Skyriuje 1				31 538,71
2.		Medžiagos				
1		Gelžbetoninės apsauginės plokštės 3000x780x120 P6-15	vnt	45	340,78	15 335,10
		Skyriuje 2				15 335,10
		Iš viso:				46 873,81
		PVM 21%				9 843,50
		Iš viso Žiniaraštyje:				56 717,31

Genovaitė Pilvelienė
Statybos inžinierė



LOKALINĖ SĄMAȚA Nr. 4

Sudaryta 2025.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Privažiuojamojo kelio, kelio dalies Klaipėda- Stariškiai kapitalinio remonto rangos darbai**Objektas:** Elektros tinklai (110 kV ir 300 kV)**Žiniaraštis:** Kiti nenumatyti darbai**Iš viso** **6 684,29 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1.		Darbai				
1		Trasos nužymėjimas	kompl	1	574,21	574,21
2		Išpildomoji nuotrauka	kompl	1	1 650,00	1 650,00
3		Kadastriniai matavimai	kompl	1	3 300,00	3 300,00
		Skyriuje 1				5 524,21
		Iš viso:				5 524,21
		PVM 21%				1 160,08
		Iš viso Žiniaraštyje:				6 684,29

Genovaitė Pilvelienė
Statybos inžinierė

UAB "YIT Lietuva"

**Privažiuojamojo kelio, kelio dalies
Klaipėda-Stariškiai kapitalinio
remonto rangos darbai
Nenumatyti darbai
Dujotekio vamzdžio atkasimas**

Lokaliné sāmata Nr. 1

Sudaryta 2025.04 kainų lygiu.

Iš viso

5 843,04 €

[illegible]

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda Uždaroji akcinė bendrovė „YIT Lietuva“ 133556411, Karaliaus Mindaugo pr. 35, 44307 Kaunas Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 188710823, Liepų g. 11, 91502 Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PAPILDOMAS SUSITARIMAS
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-10-16 Nr. J9-2975
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Parašo paskirtis	
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo formatas	
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	
Sertifikato galiojimo laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Paieškos nuoroda	
Papildomi metaduomenys	